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NAPOLEON Grill gazowy Prestige PRO
665 Grill gazowy z palnikiem rożna i
palnikiem bocznym Sizzle Zone, Stal
Szlachetna GAZ ZIEMNY
(PRO665RSIBNSS-3-CE)

Cena 21 999,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy PRO665RSIBNSS-3-CE

Opis produktu
Dzięki funkcjom niespotykanym w większości grilli, grill gazowy Prestige PRO™ 665 na propan marki Napoleon z tylnymi i
bocznymi palnikami na podczerwień ma wszystko, czego potrzeba do profesjonalnego grillowania przydomowego. Doskonałe
zatrzymywanie ciepła zapewnia wydajność podobną do piekarnika i doskonałe smażenie. Markę Napoleon bezbłędnie
rozpoznasz po legendarnych rusztach WAVE™ z charakterystycznym układem śladów po pieczeniu i oświetleniu zbliżeniowym.
Użyj zintegrowanej tacy wędzarni i dedykowanego palnika, aby dodać aromat dymu do wszystkich ulubionych potraw z grilla.
Na zewnątrz lśniąca obudowa ze stali nierdzewnej zapewnia odporność na warunki atmosferyczne, a chromowane detale
nadają grillowi luksusowy charakter. Grill wyróżnia się trwałością nie tylko na zewnątrz; pod pokrywą znajduje się ta sama
wysokiej jakości stal nierdzewna, z której wykonane są ruszty do grillowania, palniki rurowe i dwupoziomowe płyty do
obsmażania. Pokrętła sterujące NIGHT LIGHT™ z podświetleniem LED w pełnym spektrum barwnym mają niemal
nieograniczone możliwości kolorystyczne, dzięki czemu obsługa grilla w nocy to czysta przyjemność. Jako funkcję
zabezpieczającą zastosowano czerwone podświetlenie, gdy gaz pozostaje włączony. Delektuj się równomiernie wypieczonymi
potrawami niczym z restauracji, korzystając z tylnego palnika na podczerwień i rożna.

31 kW
5 palników głównych ze stali nierdzewnej
Powierzchnia grillowania 94 x 46 cm
Pokrętła z podświetleniem w spektrum barwnym RGB NIGHT LIGHT™ z technologią SafetyGlow
Palnik boczny SIZZLE ZONE™ na podczerwień
Górna pokrywa rolkowa LIFT EASE™
Palnik tylny rożna na podczerwień
Dwupoziomowe płytki ze stali nierdzewnej do obsmażania
Oświetlenie wnętrza grilla
Zintegrowana taca wędzarni na zrębki wędzarnicze
Natychmiastowy zapłon JETFIRE™
Wyświetlacz oświetlenia zbliżeniowego
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